Keshillit të Bashkisë Peqin Nr.24, datë 21.04.2020 “Për miratimin e listës së sipërfaqeve të fondit 

pyjor/kullosor që do të jepen me qira” 

3. Qëllimi i përdorimit/dhënies me qira: Pasuria shtetërore jepet me qira me qëllim agropylltari.  

4. Vlera dysheme për detyrimin e qirasë, për fillimin e konkurrimit publik, është 77 000 

(shtatëdhjetë e shtatëmijë) lekë/vit.  

5. Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie është 10 (dhjetë) vjet. 

Pikët vlerësuese do të jenë :  

Nr. Lloji i Kriterit Pesha e matur në pike e kriterit 

vlerësues(e shprehur në pikë) 

1 Projekti  teknik i veprimtarisë që do të ushtrohet, i cili